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

R+1

Maison saine

Jardin attenant clos

Garage Maison lumineuse

Habitable de suite

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

AG IMMO MEDITERRANEE • 04.67.01.43.95 • contact@ag-immobilier.fr

MAISON | MONTADY

BELLE OPPORTUNITÉ

Ref : 1951

133 000 €DPE : F 77 m²

Type 4 avec garage et terrasse

Prévoir rafraîchissement général

3 chambres, salle de bains à l’étage

Ensemble du bien en bon état

Salon avec cuisine indépendante

Terrasse en RDC + Remise aux normes électriques

Une visite s’impose

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

Premiu
m

Premiu
m

Premiu
m
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Progest • 04 67 31 25 98 • contact@progest34.fr

MAISON | BÉZIERS

QUARTIER PECH DE LA GALINIÈRE

Ref : 251

153 000 €DPE : D 95 m²

 Au calme, proche commerces

Idéal investissement…

dont une au rdc avec salle d'eau

Jardin et garage

Villa F5 de 95m² habitable

 4 chambres …ou habitation princiaple

Habitable de suite

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

LAMALOU IMMOBILIER • 04 67 95 99 00 • contact@lamalou-immobilier.fr

MAISON | VILLEMAGNE

IDÉAL FAMILLE OU VACANCES

Ref : 7516

159 000 €DPE : D 112 m²

Maison de campagne en pierre

Hameau calme

Cour intérieure

Dépendance aménagée

Belle rénovation

Spacieuse (3 chambres + bureau) Proche Hérépian

Possibilité de créer un gîte

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

Progest • 04 67 31 25 98 • contact@progest34.fr

APPARTEMENT | BÉZIERS

MÉDIATHÉQUE, CLINIQUES

Ref : 283

154 000 €DPE : D 70 m²

À 2 pas de la Médiathèque

2 caves + pièce annexe au dernier étage

F3 de 70 m², sans vis-à-vis

Entièrement rafait à neuf

Place du Temple

Dans immeuble bourgeois Bien soumis au statut de la copropriété, 12 lots

Vue dégagée

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

Premiu
m

Premiu
m

Premiu
m
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BELON IMMOBILIER • 04.67.28.60.08 • agence@belonimmobilier.com

VILLA | BÉZIERS

VILLA PLAIN PIED

Ref : 7729

169 000 €DPE : D 88 m²

Villa traditionnelle

Séjour + cuisine + véranda

Volets électriques, climatisation

3 chambres

Proximité des commodités

Vue dégagée Sud Garage

Maison bien entretenue

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

À

AGENCE SIGNORET IMMOBILIER • 04 67 31 65 65 • agence@signoret-immobilier.com

MAISON | BÉZIERS

FAMILLES NOMBREUSES!

Ref : 1833

171 000 €DPE : D 140 m²

Quartier de qualité

Trois faces

Terrain arboré

Garage

6 chambres

Sans vis-à-vis Chambre en rdc

Bonne exposition

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER • 04 67 26 28 28 • contact@comptoirimmobilier.fr

MAISON | MARAUSSAN

IDEAL JEUNE COUPLE

Ref : 3254

169 000 €DPE : D 94.77 m²

Village dynamique

De jolies prestations

Terrasse pour recevoir

Plaisante et lumineuse

Maison de type 5

Rénovée avec goût Environnement calme

Bon rapport qualité-prix

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

Premiu
m

Premiu
m

Premiu
m

1919
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VERSION IMMOBILIER • 04 67 39 20 88 • contact@version-immobilier.com

MAISON | BÉZIERS

BÉZIERS VILLA T5 AVEC JARDIN ET GARAGE

Ref : 1400

172 000 €DPE : D 103.99 m²

Villa T5 dans quartier agréable

Garage

2 chambres avec sdb, wc en rdc

2 autres chambres + sde/wc au 1er

Pièce à vivre ouverte sur le jardin

Cuisine avec accès terrasse Place de parking

Habitable de suite

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

AGENCE BITERROISE IMMOBILIERE • 04 67 49 23 56• info@agencebiterroise.fr

MAISON | SERVIAN

LIVRAISON OCTOBRE 2017

Ref : 68

175 000 €DPE : NON 
SOUMIS 80 m²

Villa neuve

Terrain de 200 m²

Clim reversible

Coin cuisine aménagée

2 faces

3 chambres Projet à consulter en agence

Village proche A75

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

AGENCE SIGNORET IMMOBILIER • 04 67 31 65 65 • agence@signoret-immobilier.com

VILLA | BÉZIERS

IDÉAL 1ER ACHAT

Ref : 1808

175 000 €DPE : E 100 m²

Belle rénovation

3 chambres + placards

Grand séjour

Cuisine aménagée

Aux goûts actuels

Villa 100 m² Grand garage

Vue dégagée
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